
ZARZĄDZENIE Nr 188/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 28 grudnia 2022 r. do 20 stycznia 
2023 r. projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Legnicy 

Na podstawie art. 11 pkt. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy rozpatruje się w sposób określony w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest załącznik nr 1 - Rozpatrzenie uwag złożonych do wyłożonego 
do publicznego wglądu w dniach od 28 grudnia 2022 r. do 20 stycznia 2023 r. projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Prezydent Miasta Legnicy 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 188/PM/2023 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Rozpatrzenie uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 28 grudnia 2022 r. do 20 stycznia 2023 r. projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko 
i imię, adres 

zgłaszającego 
uwagi 

 
Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia proj. planu 
dla nieruchomości, 

której dotyczy uwaga 
(przed zgłoszeniem uwagi) 

Sposób 
rozpatrzenia 

uwagi 
Uwagi 

1. 04.01.23 Osoba fizyczna 

1) dot. zmiany klasy dla 
ul. Karlińskiego z klasy 
zbiorczej (Z) na lokalną 
(L) 
2) dodania łącznika 
pomiędzy 
al. Rzeczypospolitej 
a rondem przy ul. 
Hangarowej 

ul. Karlińskiego 
ul. Karlińskiego oznaczona jako 
korytarze transportowe dla drogi 
zbiorczej – oznaczenie KD-Z 

uwzględniona 
w części 

Uwzględniono uwagę dot. 
zmiany klasy drogi - droga 
została usunięta ze studium. 

Nie uwzględniono uwagi 
w części dot. dodania 
łącznika - propozycja 
przebiega po gruntach 

prywatnych, ponadto budowa 
nowych dróg może zostać 
zrealizowana na podstawie 
specustawy drogowej bez 

wprowadzania jej do studium 
i planu miejscowego. 

2. 12.01.23 Osoba fizyczna 

dot. określenia działki 
jako „zurbanizowane 
tereny niezabudowane 
lub w trakcie 
zabudowy” 

działka nr 12/10 
obr. Bartoszów 

strefa mieszkaniowa M1 – z przewagą 
zabudowy wielorodzinnej nieuwzględniona 

Uwaga bezprzedmiotowa. 
Przedmiotem zmiany studium 

nie jest zmiana klasyfikacji 
gruntów; teren w 

obowiązującym studium jest 
przeznaczony pod zabudowę. 

3. 12.01.23 Osoba fizyczna 
dot. określenia działki 
jako „tereny 
mieszkaniowe” 

działka nr 16/22 
obr. Bartoszów 

strefa mieszkaniowa M3 - z przewagą 
zabudowy jednorodzinnej nieuwzględniona 

Uwaga bezprzedmiotowa. 
Przedmiotem zmiany studium 

nie jest zmiana klasyfikacji 
gruntów. Teren w 

obowiązującym studium jest 
przeznaczony pod zabudowę 

mieszkaniową. 

4. 17.01.23 Osoba fizyczna 
dot. zmiany 
przeznaczenia działki 
z R2 na tereny 
zabudowy usługowej 

działka nr 68 
obr. Rzeszotary 

strefa rolnicza R2 – z kompleksami gleb 
o obniżonym potencjale produkcyjnym nieuwzględniona 

Opracowanie 
ekofizjograficzne wskazuje 
na tym terenie oraz w jego 

sąsiedztwie stanowiska 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 1



chronionych gatunków fauny, 
stanowiska chronionych 

i rzadkich gatunków roślin 
oraz chronione siedlisko 

przyrodnicze. 

5. 31.01.23 Osoba fizyczna 

dot. zmiany 
przeznaczenia działki 
z R2 na tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej M3 lub 
strefę gospodarczą G2 

działka nr 98 
obr. Rzeszotary 

strefa rolnicza R2 – z kompleksami gleb 
o obniżonym potencjale produkcyjnym nieuwzględniona 

Uwaga uzupełniona w dn. 
06.02.23 r. 

Teren położony jest w 
bliskim sąsiedztwie Czarnej 

Wody i obszarów 
szczególnego zagrożenia 
powodzią, oddalony od 

istniejącego zainwestowania, 
wymagający uzbrojenia w 

sieci infrastruktury 
technicznej i budowy dróg. 

6. 06.02.23 Osoby fizyczne 

dotyczy zmiany 
przeznaczenia działki 
z rolniczej na usługową 
(usługi handlu) 
i mieszkaniową (M1, 
M2) 

działka nr 248 
obr. Piekary 

Wielkie 
strefa rolnicza R2 – z kompleksami gleb 
o obniżonym potencjale produkcyjnym uwzględniona  

7. 07.02.23 Osoba fizyczna 

dotyczy zmiany 
przeznaczenia działki 
z rolniczej na usługową 
(usługi handlu) 
i mieszkaniową (M1, 
M2) 

działka nr 247 
obr. Piekary 

Wielkie 
strefa rolnicza R2 – z kompleksami gleb 
o obniżonym potencjale produkcyjnym uwzględniona  

8. 08.02.23 Osoba fizyczna 

dot. odstąpienia od 
zmiany przeznaczenia 
terenu przy Hucie (proj. 
G1) i pozostawienie 
zieleni izolacyjnej 
(obow. E2), ustalenia 
autorki uwagi stroną 
postępowania oraz 
wykonania 
szczegółowej 
inwentaryzacji 
przyrodniczej 

część działek 
nr 11/6, 11/7 i 11/8 

obr. Pawłowice 
w obowiązującym 

studium strefa 
ekologiczna E2 – 
lasy oraz tereny 
przeznaczone do 

zalesienia 

strefa gospodarcza G1 – bez możliwości 
lokalizowania funkcji mieszkaniowej uwzględniona 

Procedurę sporządzania 
studium i jego zmiany określa 

ustawa o pizp, zmiana nie 
następuje w drodze decyzji 

administracyjnej, gdzie 
ustalane są strony 

postępowania. 
Na potrzeby zmiany studium 

wykonano opracowanie 
ekofizjograficzne oraz 

prognozę oddziaływania na 
środowisko – zgodnie z 

wymaganiami przepisów 
odrębnych. 

9. 08.02.23 
MC Monolit sp. z o.o. 
ul. Paderewskiego 32A 

40-282 Katowice 

1) dot. pozostawienia 
dotychczasowego 
przeznaczenia (S3), 
2) dopuszczenia 
lokalizacji 

działka nr 577/2 
obr. Fabryczna 

strefa śródmiejska S3 – śródmiejski 
zespół przemysłowo-usługowy nieuwzględniona 

1) Pozostawiono 
dotychczasowe przeznaczenie 
terenu (S3), 
2) Dla całej strefy S3 studium 
ustala powierzchnię 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 2



wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych o 
pow. sprzedaży powyżej 
2000 m2, 
3) przesunięcia 
nieprzekraczalnej linii 
zabudowy, 
4) zmiany wskaźników 
zabudowy, 
5) zmiany ustaleń dot. 
wymaganej ilości miejsc 
postojowych, 
6) ustalenia opłaty 
planistycznej w wysokości 
0% 

sprzedaży dla 
wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych 
powyżej 400m2, ale do 
2000 m2, 
3) Uwagi od 3 do 
6 nie dotyczą ustaleń 
studium, 
ale obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego.  

10. 08.02.23 
TEC DSK sp. z o.o. 
ul. Marklowicka 21 

44-300 Wodzisław Śl. 

1) dot. pozostawienia 
dotychczasowego 
przeznaczenia (G1), 
2) nie określania mocy dla 
urządzeń wytwarzających 
energię z OZE, 
3) dopuszczenia 
lokalizacji 
wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych 
o pow. sprzedaży powyżej 
2000 m2, 
4) zmiany wskaźników 
zabudowy, 
5) zmiany ustaleń dot. 
wymaganej ilości miejsc 
postojowych, 
6) ustalenia opłaty 
planistycznej w wysokości 
0% 

działki nr 111/10, 
111/16 i 112/3 

obr. Piaski 
strefa gospodarcza G1 – bez możliwości 
lokalizowania funkcji mieszkaniowej nieuwzględniona 

1) Pozostawiono 
dotychczasowe przeznaczenie 
terenu (G1), 
2) Wymóg ustalania 
w studium obszarów, na 
których lokalizowane będą 
urządzenia wytwarzające 
energię z OZE o mocy 
przekraczającej 500 kW 
wynika z ustawy o pizp, stąd 
zapisy studium określające 
moc dopuszczonych urządzeń 
OZE, 
3) Dla całej strefy G1 
studium ustala powierzchnię 
sprzedaży dla 
wielkopowierzchniowych 
obiektów handlowych 
powyżej 2000 m2, 
4) Uwagi od 4 do 
6 nie dotyczą ustaleń 
studium, 
ale obowiązującego 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego. 

11. 09.02.23 

KGHM Polska Miedź 
S.A. 

ul. M. Skłodowskiej- 
Curie 48 

59-301 Lubin 

dot. zmiany zapisu 
studium ustalającego 
dla terenu G1 
wyznaczonego 
w sąsiedztwie Huty, 
wymóg realizacji 
izolacyjnej zieleni 

część działek nr 
11/6, 11/7 i 11/8 
obr. Pawłowice 

strefa gospodarcza G1 – bez możliwości 
lokalizowania funkcji mieszkaniowej nieuwzględniona 

Po uwzględnieniu innych 
uwag dotyczących tego 

terenu, teren zmniejszono 
oraz zmieniono 

przeznaczenie z G1 na KD-O 
oraz usunięto zapis dotyczący 
wymaganego udziału zieleni 

wysokiej. 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 3



wysokiej w ilości min. 
35%, na 30% 

12. 10.02.23 

Komitet Społeczny 
Właścicieli Terenów 

Budowlanych 
w obrębie 

ul Chojnowskiej 161 
ul. Chojnowska 161 

59-220 Legnica 

dotyczy wytycznych 
zagospodarowania 
terenu położonego w 
rej. ul. Chojnowskiej i 
Ronda Miast 
Partnerskich 

kwartał zabudowy 
położony pomiędzy 
ul. Chojnowską a 

granicą miasta 

strefa mieszkaniowa M3 - z przewagą 
zabudowy jednorodzinnej 
strefa usługowa U1 – o znaczeniu 
ogólnomiejskim 

nieuwzględniona 

Uwaga bezprzedmiotowa. 
Postulaty zawarte w piśmie 

nie dotyczą projektu studium. 
ale stanowią wnioski do 

planu miejscowego. 

13. 10.02.23 
Fundacja Ekologiczna 

Zielona Akcja 
Al. Orła Białego 2/1 

59-220 Legnica 

1) dot. odstąpienia od 
zmiany przeznaczenia 
terenu przy Hucie, 
2) uzupełnienia listy 
obiektów proponowanych 
do objęcia ochroną 
pomnikową, 
3) przywrócenia ochrony 
pomnikowej użytku 
ekologicznego „Lasek 
przy ul. Rzeszotarskiej”, 
4) ustanowienie ochrony 
w formie użytków 
ekologicznych dla 3 
nowych obszarów, 

część działek nr 
11/6, 11/7 i 11/8 
obr. Pawłowice 

w obowiązującym 
studium strefa 

ekologiczna E2 – 
lasy oraz tereny 
przeznaczone do 

zalesienia 

strefa gospodarcza G1 – bez możliwości 
lokalizowania funkcji mieszkaniowej 

uwzględniona 
w części 

nieuwzględniona  
w części 

Teren zmniejszono (z 21 ha 
na 0,65 ha) oraz zmieniono 

przeznaczenie z G1 na KD-O 
(teren obsługi transportu 

drogowego) – teren obejmuje 
wyłącznie istniejący parking 
(ok. 0,33 ha) oraz rezerwę 

pod jego rozbudowę  
(ok. 0,32 ha); 

Listę proponowanych 
pomników przyrody 

i użytków ekologicznych 
uzupełniono o te wymienione 

w piśmie; 
Procedura zmiany studium 

nie może przywrócić ochrony 
pomnikowej użytku 

ekologicznego, ani ustanowić 
nowych użytków 

ekologicznych. Dokonuje się 
tego w drodze uchwały rady 
gminy, w trybie określonym 

w ustawie o ochronie 
przyrody. 

14. 10.02.23 Osoba fizyczna 

dot. odstąpienia od 
zmiany przeznaczenia 
terenu przy Hucie (proj. 
G1) i pozostawienie 
zieleni izolacyjnej 
(obow. E2) 

jw. jw. uwzględniona 

teren zmniejszono (z 21 ha na 
0,65 ha) oraz zmieniono 

przeznaczenie z G1 na KD-O 
(teren obsługi transportu 

drogowego) – teren obejmuje 
wyłącznie istniejący parking 
(ok. 0,33 ha) oraz rezerwę 

pod jego rozbudowę  
(ok. 0,32 ha). 

15. 10.02.23  
Osoby fizyczne jw. jw. jw. uwzględniona jw. 

16. 10.02.23  
Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona jw. 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 4



17. 10.02.23 Osoba fizyczna 

dot. zmiany 
przeznaczenia działek  
z rolniczego (R2 i E1) 

na cele usługowo-
produkcyjne 

z możliwością realizacji 
fotowoltaiki 

działki nr 244, 
245/2 i 247/2 

obr. Piekary Stare 

strefa rolnicza R2 – z kompleksami gleb 
o obniżonym potencjale produkcyjnym 

i 
strefa ekologiczna E1 – korytarze i 

wyspy ekologiczne 

nieuwzględniona 

Na części terenu występują 
ograniczenia wynikające 

z korytarzy linii 
elektroenergetycznych, 

a cześć to wskazany 
w opracowaniu 

ekofizjograficznym główny 
korytarz/wyspa ekologiczna 

18. 10.02.23 
Koło Łowieckie 

SŁONKA 
Babin 12 

59-223 Krotoszyce 

dot. zmiany 
przeznaczenia działki 

z funkcji korytarza 
ekologicznego E1 na 
cele przemysłowo-

usługowe 

działka nr 48/1 
obr. Smokowice 

strefa ekologiczna E2 – 
lasy oraz tereny przeznaczone do 

zalesienia 
nieuwzględniona 

Działka stanowi użytek leśny 
(Ls) oraz zieleń ochronną, 

izolacyjną wokół Huty 
Miedzi "Legnica" 

19. 09.01.23 Osoba fizyczna 

dot. odstąpienia od 
zmiany przeznaczenia 

terenu przy Hucie (proj. 
G1) i pozostawienie 
zieleni izolacyjnej 

(obow. E2) 

część działek nr 11/6, 
11/7 i 11/8 

obr. Pawłowice 
w obowiązującym 

studium strefa 
ekologiczna E2 – lasy 

oraz tereny 
przeznaczone do 

zalesienia 

strefa gospodarcza G1 – bez możliwości 
lokalizowania funkcji mieszkaniowej uwzględniona 

teren zmniejszono (z 21 ha na 
0,65 ha) oraz zmieniono 

przeznaczenie z G1 na KD-O 
(teren obsługi transportu 

drogowego) – teren obejmuje 
wyłącznie istniejący parking 
(ok. 0,33 ha) oraz rezerwę 

pod jego rozbudowę  
(ok. 0,32 ha) 

20. 08.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona jw. 
uwaga powtórna 

21. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

22. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

23. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

24. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

25. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

26. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 5



27. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

28. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

29. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

30. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

 
31. 

 
09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

32. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

33. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

34. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

35. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

36. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

37. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

38. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

39. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

40. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 6



41. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

42. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

43. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

44. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona uwaga powtórna 

45. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

46. 09.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

47. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

48. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

49. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

50. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

51. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

52. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

53. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 7



54. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

55. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

56. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

57. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

58. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

59. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

60. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

61. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

62. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

63. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

64. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

65. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

66. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 8



67. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

68. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

69. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

70. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

71. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

72. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

73. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

74. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

75. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

76. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

77. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

78. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

79. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 9



80. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

81. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

82. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

83. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

84. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

85. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

86. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

87. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

88. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

89. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

90. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

91. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

92. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 10



93. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

94. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

95. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

96. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

97. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

98. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

99. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

100. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

101. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

102. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

103. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

104. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

105. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 11



106. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

107. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

108. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

109. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

110. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

111. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

112. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

113. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

114. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

115. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

116. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

117. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

118. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 12



119. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

120. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

121. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

122. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

123. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

124. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

125. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

126. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

127. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

128. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

129. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

130. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

131. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 13



132. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

133. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

134. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

135. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

136. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

137. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

138. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

139. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

140. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

141. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

142. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

143. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

144. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 14



145. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

146. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

147. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

148. 10.02.23 Osoba fizyczna jw. jw. jw. uwzględniona  

 
 
   

Prezydent Miasta Legnicy 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 85F4E205-EE7D-431D-8BBC-F5C0ECCE442C. Przyjęty Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

